Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça
202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6 - Plano Diretor Norte

CEP 77.006-218 - Palmas-TO
 (63) 3216-7604 – expediente@mpto.mp.br

Ofício nº 284/PGJ/GAB

                                                         Palmas, 22 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
EDUARDO MAUAT DA SILVA
Secretário-Executivo
Estratégia Nacional de Combate à Corrupção e à Lavagem de Dinheiro – ENCCLA
E-mail: enccla@mj.gov.br
Brasília - DF

Assunto: Indicação de representante

Senhor Presidente,

Após cordiais cumprimentos, indicamos o Promotor de Justiça Rodrigo

Alves Barcellos,  e-mail:  rodrigobarcellos@mpto.mp.br,  telefone  3216-7557, como

representante deste Ministério  Público Estadual,  para participar  nos trabalhos da

Estratégia Nacional de Combate à Corrupção e à Lavagem de Dinheiro (ENCCLA) –

do Fórum Nacional de Combate à Corrupção – FNCC, em substituição ao Promotor

de Justiça Célio Sousa Rocha.

Colocamo-nos à disposição nos limites de nossas atribuições.

Respeitosamente,

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 40cd59de - 00d09696 - d4d4e488 - f4e50867